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MUNICIPIO DE GUAIRA  
AV.  GABRIEL GARCIA LEAL, 676 

CNPJ : 48.344.014/0001-59 

QUADRO DE COTAÇÕES 
Página 1 de 2 

COTAÇÃO DATA DESCRIÇÃO 

07418/24 03/10/2024 Aquisição de medicamento  Paracetamol  750mg e Seringa descartável de insulina de graduação 

ABERTURA ENCERRAMENT CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL 

10/10/2024 14/10/2024 FARMACIA MUNICIPAL CERVANTES DA SILVA GARCIA 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

1 	019.001.996 	PARACETAMOL  750MG 	 CP 	7000 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 
26739 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,135 945,00 

26737 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 0,152 1.064,00 

26736 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,155 1.085,00 

24133 CIRURGICA OLIMPIO LTDA 0,165 1.155,00 

3248 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LIDA 0,19 1.330,00 

22434 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 0,20 1.400,00 

52432 PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,20 1.400,00 

55861 W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 0,216 1.512,00 

45977 M&D COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 0,221 1.547,00 

55999 VITALMED COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 0,24 1.680,00 

51693 GV COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,25 1.750,00 

56261 JARDIM MEDICA LTDA 0,27 1.890,00 

55998 BRASIL FARMAON MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,29 2.030,00 

50355 R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA LTDA 0,32 2.240,00 

52295 MONTREAL HOSPITALAR LTDA 0,34 2.380,00 

20326 CIRURGICA KLG EIRELI 0,3829 2.680,30 

50937 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 0,7345 5.141,50 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

26739 	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,135 945,00 

PREÇO MÉDIO DO ITEM 0,2624 1.836,80 

PRODUTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 	 UNIDADE QUANTIDADE 

2 	031.000.971 	SERINGA DESCARTAVEL DE INSULINA 100U1, COM AGULHA FIXA DE 8MM X 0,: 	UNE 	35000 

PROPONENTES 

CODIGO NOME VLR  UNIT.  TOTAL 

24133 CIRURGICA OLIMPIO LTDA 0,21 7.350,00 

55861 W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 0,225 7.875,00 

3248 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,23 8.050,00 

4478 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,2436 8.526,00 

40963 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP 0,255 8.925,00 

52432 PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,32 11.200,00 

52295 MONTREAL HOSPITALAR LTDA 0,32 11.200,00 

3264 LUMAR COM. DE  PROD.  FARMACEUTICOS LTDA 0,32 11.200,00 

55999 VI i ALIVIED CURAtK.GIU INWORT"CiA0 LAP0FiTAQPNE E cais-rsesmuscA,c• L-rnn 0.2.4.7 1 	4Q6.00 

49683 GABRIEL DA GAMA GALACHE 0,36 12.600,00 

56261 JARDIM MEDICA LTDA 0,38 13.300,00 

55998 BRASIL FARMAON MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS LTDA 0,39 13.650,00 

50355 R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA LTDA 0,43 15.050,00 

24294 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,49 17.150,00 

51693  CV  COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 3,50 122.500,00 

PROPONENTE VENCEDOR VLR  UNIT.  TOTAL 

24133 	CIRURGICA OLIMPIO LTDA 0,21 7.350,00 

PREÇO MÉDIO DO ITEM 0,54 18.900,00 
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RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES 

CÓDIGO PROPONENTES VALOR 

3248 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 	 56.081.482/0001-06 9.380,00 

3264 LUMAR COM. DE  PROD.  FARMACEUTICOS LTDA 	 49.228.695/0001-52 11.200,00 

4478 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 	 04.274.988/0001-38 8.526,00 

20326 CIRURGICA KLG EIRELI 	 08.618.163/0001-44 2.680,30 

22434 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 	 02.520.829/0001-40 1.400,00 

24133 CIRURGICA OLIMPIO LTDA 	 01.140.868/0001-50 8.505,00 

24294 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 	 67.729.178/0004-91 17.150,00 

.3736 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES  LT 	81.706.251/0001-98 1.085,00 

26737 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 	 12.889.035/0001-02 1.064,00 

26739 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 	 03.652.030/0001-70 945,00 

40963 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 	 03.434.334/0001-61 8.925,00 

45977 M&D COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 	 33.315.644/0001-28 1.547,00 

49683 GABRIEL DA GAMA GALACHE 	 33.318.076/0001-19 12.600,00 

50355 R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA LTDA 	 26.984.213/0001-99 17.290,00 

50937 GENESIO A MENDES & CIA LTDA 	 82.873.068/0007-35 5.141,50 

51693 GV COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 	 49.759.340/0001-90 124.250,00 

52295 MONTREAL HOSPITALAR LTDA 	 38.073.815/0001-73 13.580,00 

52432 PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 	 14.504.853/0001-75 12.600,00 

55861 W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 43.232.006/0001-05 9.387,00 

55998 BRASIL FARMAON MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS LTDA 	 40.254.918/0001-81 15.680,00 

55999 VITALMED COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBU 	 42.441.595/0001-60 14.175,00 

56261 JARDIM MEDICA LTDA 	 08.588.015/0001-24 15.190,00 

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES 

CÓDIGO PROPONENTES VALOR 

24133 CIRURGICA OLIMPIO LTDA 7.350,00 

26739 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 945,00 

TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 8.295,00 
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